
  

 
 

 

 

 ( هدیه های آسمانی )   6درس                نام و نام خانوادگی:

 اسدیخانــم  آموزگار:   ششمی: پایه

 

 

  1396 - 97سال تحصیلی                         

 

 تاری

 

 (سیمای خوبان: ) 6درس                  

 ی وهدایت مردم چیست؟ کتاب راهنمای-1

 قرآن

 یست؟ بهترین راه هدایت بشر چ-2

 انسان های نمونه معرفی الگوهای برتر و

 سوره احزاب چیست؟ 33 نام دیگر آیه-3

 آیه تطهیر

 چیست؟ « انما یرید الله لیذهب عنکم الرجس اهل البیت ویطهرکم تطهیرا»یهآمعنی ومفهوم -4

 وا راپاک د وشمهمانا خداوند اراده کرده است که همه پلیدی ها وناپاکی ها را از شما اهل بیت دور ساز

 معصوم  14مطهر کند.بیانگر پاکی و معصومیت 

 زگو نمی کرد؟هنگام مسافرت خویشاوندی خود را با پیامبر)ص(باکدام امام -5

 (امام سجاد)ع

 آیه تطهیرچیست؟-6

که همه  ده استهمانا خداوند اراده کر« انما یرید الله لیذهب عنکم الرجس اهل البیت ویطهرکم تطهیرا»

 پلیدی ها وناپاکی ها را از شما اهل بیت دور سازد وشما راپاک و مطهر کند.

 را خداوند در قرآن امامان بزرگوار را مورد ستایش قرار داده است؟چ-7

            می بخشیدند.از کسی کینه به دل ند.خطای دیگران را به راحتیچون مهربان وخوش اخلاق بود

 آنان را سرزنش نمی کردند. و نمی گرفتند.اشتباهات مردم را به رخ آنان نمی کشیدند

 امامان چیست؟وظیفه ما در برابر -8

 اطاعت

 صلی و مبارک امامان را بنویسید؟امعنی -9

 مقامی الهی به معنی رهبری و پیشوایی در امور
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 ( هدیه های آسمانی )   6درس                نام و نام خانوادگی:
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  1396 - 97سال تحصیلی                         

 

 تاری

 

 

 بعد از صرف غذا چه کردند؟ )ع(امام کاظم-10

مشکلی  شینیدبعد از پایان غذا خدا راشکر گفت وسپس رو به کارگران کرد وفرمود:اگر ممکن است کمی بن

 در مورد آن با شما مشورت کنم.خواهم  پیش آمده که می

 مام کاظم )ع(دلیل مشورت خود با کارگران را چگونه بیان کردند؟ا-11

 به آنها فرمودند شاید خدا به ذهن شما چیزی بیاورد که راه حل این مشکل باشد.

 دا در قرآن در مورد خصوصیت اهل بیت چه فرموده است؟خ-12

 وا راپاک د وشمپلیدی ها وناپاکی ها را از شما اهل بیت دور ساز همانا خداوند اراده کرده است که همه

 مطهرگرداند.

 اخلاقی بودند چند مورد بنویسید؟ وصیت های اهل بیت دارای چه خص-13

                   مهربان وخوش اخلاق بودند.خطای دیگران را به راحتی می بخشیدند.از کسی کینه به دل

یب کسی م از عوآنان را سرزنش نمی کردند.اگر ه ندنمی گرفتند.اشتباهات مردم را به رخ آنان نمی کشید

      در نظر  ی خودخبردار می شدند آن را می پوشاندند.به خاطر خویشاوندی با پیامبر امتیاز  ویژه ای برا

 نمی کردند.بر مردم فخر فروشی نمی گرفتند و 

 هل بیت به چه چیزی بیشترین اهمیت را می دادند؟ا-14

  دادند وهمیشه نمازشان را اول وقت می خواندند.به نمازخیلی اهمیت می 

 من احبنافلیعمل بعملنا امام علی )ع(می فرماید:

 عمل می کند. هرکس مارادوست دارد،پس شبیه ما
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